
 

 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 november 2022, nr. 2022-94; 

 

 

Besluit: 

1. In te stemmen met het projectplan en de begroting Waalre100. 

2. Het beoogde krediet van €100.000,- voor 2023 beschikbaar te stellen. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 november 2022. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    dr. A.J.W. Boelhouwer 
 

 

 


